



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 984 669 127
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FISKÅ MØLLE MOSS AS
Forretningsadresse: Fiskå
4120 TAU

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rasmus Nordbø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.03.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.08.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 14	525 493 729	462 664 136
Sum inntekter		525 493 729	462 664 136
Kostnader			
Varekostnad		496 208 430	435 530 076
Lønnskostnad	2	5 750 472	5 021 569
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	396 109	305 259
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	2	13 173 833	12 017 681
Sum kostnader		515 528 844	452 874 585
Driftsresultat		9 964 885	9 789 550
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		53 470	178 105
Annen finansinntekt		40 253	135 956
Sum finansinntekter		93 722	314 061
Annen rentekostnad		2 120 609	1 597 770
Annen finanskostnad		30 415	14 791
Sum finanskostnader		2 151 024	1 612 562
Netto finans		-2 057 301	-1 298 500
Ordinært resultat før skattekostnad		7 907 584	8 491 050
Skattekostnad	4	1 816 471	1 996 783
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 091 113	6 494 267
Årsresultat		6 091 113	6 494 267
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 091 113	6 494 267
Totalresultat		6 091 113	6 494 267



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		6 670 456	6 375 425
Overført til annen egenkapital			118 842
Overført fra annen egenkapital		-579 343	
Sum overføringer og disponeringer		6 091 113	6 494 267



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	920 962	765 431
Goodwill	3		
Sum immaterielle eiendeler		920 962	765 431
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	272 010	324 187
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.	3	1 310 422	845 004
Sum varige driftsmidler		1 582 432	1 169 191
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	9	3 000 000	3 000 000
Andre langsiktige fordringer	1	1 480 296	1 967 325
Sum finansielle anleggsmidler		4 480 296	4 967 325
Sum anleggsmidler		6 983 689	6 901 946
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	10	83 237 630	68 415 481
Fordringer			
Kundefordringer	11, 12	44 660 832	46 965 142
Andre kortsiktige fordringer	1		
Sum fordringer		44 660 832	46 965 142
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	349 106	336 649
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		349 106	336 649
Sum omløpsmidler		128 247 568	115 717 273
SUM EIENDELER		135 231 257	122 619 219



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	20 000 000	20 000 000
Sum innskutt egenkapital		20 000 000	20 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 820 727	2 400 070
Sum opptjent egenkapital		1 820 727	2 400 070
Sum egenkapital	7	21 820 727	22 400 070
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13		
Leverandørgjeld	12	26 661 193	22 518 440
Betalbar skatt	4		
Skyldige offentlige avgifter		7 004 401	5 552 462
Kortsiktig konserngjeld		8 642 458	8 279 773
Annen kortsiktig gjeld	6	71 102 478	63 868 474
Sum kortsiktig gjeld		113 410 530	100 219 149
Sum gjeld		113 410 530	100 219 149
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		135 231 257	122 619 219



ÅRSREGNSKAPET 2019

Fiskå Mølle Moss AS

Org.nr 984 669 127

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter
Årsberetning 2019 for Fiskå Mølle Moss AS

Org.nr 984 669 127

Virksomhetens art

Fiskå Mølle Moss AS sin hovedvirksomhet er kjøp og salg av råvarer til kraftforproduksjon (kornhandel) og salg av gjødsel i Sør Norge og Trøndelag. Selskapets forretningskontor er i Strand kommune i Rogaland, men den operative virksomheten drives fra leide lokaler i Moss kommune.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt følgende utvikling i resultat og egenkapital:

	2019	2018	2017
Driftsinntekter	525 493 729	462 664 136	485 098 225
Årsresultat	6 091 113	6 494 267	6 438 727
Egenkapital	21 820 727	22 400 070	22 281 228
Totalkapital	135 231 257	122 619 219	126 343 166
Egenkapitalandel	16%	18%	18%

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets utvikling, økonomiske stilling og resultat.

Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelse av selskapet.

Når det gjelder avsetningsforhold og prisutvikling for de produkter som inngår i selskapets virksomhet, kjenner styret ikke til noe som har interesse for bedømmelse av selskapet utover hva som fremgår av årsregnskapet.

Årets investeringer utgjør kr 809.352.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet for 2019.

Arbeidsmiljø

Ved utgangen av året er det 6 ansatte i selskapet. Arbeidsmiljøet er godt og det er ikke iverksatt spesielle tiltak vedrørende dette. Årets sykefravær var på ca. 2,7 %, herav 26 dager knyttet til korttidsfravær. Det har ikke vært arbeidsulykker eller vesentlige skader på materiell. Selskapet har ansatt både kvinner og menn. Forholdene er lagt til rette for lik behandling arbeidstakere uansett kjønn.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser kun i ubetydelig grad det ytre miljø og har således ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området.

Penneo Dokumentnøkkel: PQ2UE-HDGG6-4ZMCC-UJLZ00-EGOJE-5IV1A



Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapets kjøp av varer og tjenester foretas i stor utstrekning i norske kroner. Valutarisikoene er dermed begrenset. Selskapets gjeld er i flytende rente noe som gjør at en er eksponert for endringer i det generelle rentenivå.

Kreditrisiko

Risikoen for at motparten ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses moderat. Historisk har tapene vært begrenset for selskapet.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditet og arbeidskapital som tilfredsstillende.

Fremtidsutsikter

Selskapet forventer en positiv utvikling for 2020, og driften fortsetter i henhold til oppsatte planer.

Strand, 07.03.2020

Leif Kåre Gjerde
styreleder

Tommy Nordbø
styremedlem

Olav Breivik
styremedlem

Rune Aami
daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: PQ2UE-H0G66--IZMCO-UJLZ00-E6QJE-SIV7A



Fiskå Mølle Moss AS

Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2019	2018
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1, 14	525 493 729	462 664 136
Sum driftsinntekter		525 493 729	462 664 136
Driftskostnader			
Varekostnad		496 208 430	435 530 076
Lønnskostnad	2	5 750 472	5 021 569
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	396 109	305 259
Annen driftskostnad	2	13 173 833	12 017 681
Sum driftskostnader		515 528 844	452 874 585
Driftsresultat		9 964 885	9 789 550
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		53 470	178 105
Annen finansinntekt		40 253	135 956
Annen rentekostnad		2 120 609	1 597 770
Annen finanskostnad		30 415	14 791
Resultat av finansposter		-2 057 301	-1 298 500
Resultat før skattekostnad		7 907 584	8 491 050
Skattekostnad	4	1 816 471	1 996 783
Årsresultat		6 091 113	6 494 267
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		8 642 458	8 279 773
Skatt på avsatt konsernbidrag		-1 972 002	-1 904 348
Overført til annen egenkapital		0	118 842
Overført fra annen egenkapital		-579 343	0
Sum overføringer		6 091 113	6 494 267

Fenneo Dokumentnøkkel: PQ2UE-H0G66-4ZMCO-UJZ00-E6OJE-5IV1A



Fiskå Mølle Moss AS

Balanse

Eiendeler	Note	2019	2018
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	920 962	765 431
Sum immaterielle eiendeler		920 962	765 431
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	272 010	324 187
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.	3	1 310 422	845 004
Sum varige driftsmidler		1 582 432	1 169 191
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	9	3 000 000	3 000 000
Andre langsiktige fordringer	1	1 480 296	1 967 325
Sum finansielle anleggsmidler		4 480 296	4 967 325
Sum anleggsmidler		6 983 689	6 901 946
Omløpsmidler			
Varebeholdning	10	83 237 630	68 415 481
Fordringer			
Kundefordringer	11, 12	44 660 832	46 965 142
Sum fordringer		44 660 832	46 965 142
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	349 106	336 649
Sum omløpsmidler		128 247 568	115 717 273
Sum eiendeler		135 231 257	122 619 219

Perinso Dokumentnr: P02UE-H0666-4ZMCO-ULZ00-E6OJE-51V1A



Fiskå Mølle Moss AS

Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2019	2018
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	20 000 000	20 000 000
Sum innskutt egenkapital		20 000 000	20 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 820 727	2 400 070
Sum opptjent egenkapital		1 820 727	2 400 070
Sum egenkapital	7	21 820 727	22 400 070
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	12	26 661 193	22 518 440
Skyldige offentlige avgifter		7 004 401	5 552 462
Skyldig konsernbidrag		8 642 458	8 279 773
Annen kortsiktig gjeld	6	71 102 478	63 868 474
Sum kortsiktig gjeld		113 410 530	100 219 149
Sum gjeld		113 410 530	100 219 149
Sum egenkapital og gjeld		135 231 257	122 619 219

Strand, 07.03.2020

Leif Kåre Gjerde
styreleder

Tommy Nordbø
styremedlem

Olav Breivik
styremedlem

Rune Aamli
daglig leder



Fiskå Mølle Moss AS

Kontantstrømoppstilling

	2019	2018
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	7 907 584	8 491 050
Betalte skatter	0	0
Ordinære avskrivninger	396 109	305 259
Endring i varelager	-14 822 149	-6 294 580
Endring i kundefordringer	2 304 311	9 218 537
Endring i leverandørgjeld	4 142 753	-7 280 854
Endring i andre tidsavgrensningsposter	8 685 943	4 553 052
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	8 614 551	8 992 464
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Netto investert i varige driftsmidler	-809 350	-349 529
Endring i langsiktige fordringer	487 029	-100 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-322 321	-449 529
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
Utbetalt konsernbidrag	-8 279 773	-8 538 068
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-8 279 773	-8 538 068
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	12 456	4 867
Kontanter og kontantekvivalenter 01.01.	336 649	331 782
Kontanter og kontantekvivalenter 31.12.	349 106	336 649

Pennec Dokumentnøkkel: PQZUE-H0G66-4ZMCO-ULZ00-EG0JE-5IV1A



Fiskå Mølle Moss AS

Note 1 Regnskapsprinsipper

I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk. Selskapet inngår i konsernregnskapet til Brødrene Nordbø AS. Konsernregnskapet kan fås utlevert ved dets forretningskontor i Strand kommune.

Driftsinntekter og kostnader

Selskapets inntekter gjelder salg av korn og gjødsel, og kommer i sin helhet fra markedet i Sør-Norge og Trøndelag. Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres. Offentlige tilskudd knyttet til varekjøp er vist som reduksjon av varekostnaden. Tilskudd som alternativt ville blitt fakturert til kundene er vist som driftsinntekt.

Omløpsmidler / Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler inkl. aksjer og andre verdipapirer vurderes normalt til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Anleggsmidler / Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler inkl. aksjer er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler og aksjer nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Varebeholdning

Varebeholdningen er vurdert til den laveste av kostpris og virkelig verdi. Virkelig verdi er netto salgsverdi på fremtidig salgstidspunkt.

Aksjer i datterselskap

Investeringer i datterselskap og tilknyttet selskap er vurdert etter kostmetoden.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/skattefordel. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømanalyse

Kontantstrømanalysen er utarbeidet etter den indirekte metoden.



Fiskå Mølle Moss AS

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2019	2018
Lønninger	4 376 352	4 060 580
Arbeidsgiveravgift	724 380	635 793
Andre ytelser	649 740	325 195
Sum	5 750 472	5 021 569

Antall årsverk	6	5
----------------	---	---

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	891.698	0
Annen godtgjørelse	60.659	0

Inkludert i andre ytelser under lønnskostnader er kostnader knyttet till innleid personell med kr 628 077. Det er under posten lønninger avsatt for avtalt bonus. Avsetningen dekker også bonus til daglig leder.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

Årets pensjonspremie på kr 185 150 inngår i andre ytelser

Revisor

Revisjonshonorar for 2019 utgjør kr 113.475. Herav revisjonstjenester kr. 85.900, og andre tjenester inklusiv utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapirer kr 27.575.

Lån

Det er ikke gitt lån eller lignende til ledende personer, aksjeeiere m.v.

Note 3 Anleggsmidler

	Gjeldselsanlegg	Inventar og utstyr	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.19	7 726 820	7 982 682	15 709 502
+ Tilgang kjøpte anleggsmidler		809 352	809 352
= Anskaffelseskost 31.12.19	7 726 820	8 792 034	16 518 854
Akkumulerte avskrivninger 31.12.19	7 454 810	7 481 610	14 936 420
= Bokført verdi 31.12.19	272 010	1 310 424	1 582 434
Årets ordinære avskrivninger	52 177	343 932	396 109
Økonomisk levetid	0-10 år	3-10 år	

Avskrivning foretas lineært over teknisk/økonomisk levetid.

Selskapet har i 2019(2018) kostnadsført leie av lokaler og uteareal med totalt kr 5.859.180/(5.309.952). All leie er operasjonelle leieavtaler.



Fiskå Mølle Moss AS

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2019	2018
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 972 002	1 904 348
Endring i utsatt skattefordel	-155 531	92 435
Skattekostnad ordinært resultat	1 816 471	1 996 783
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	7 907 584	8 491 050
Permanente forskjeller	27 913	39 344
Endring i midlertidige forskjeller	706 961	-250 621
Avgitt konsernbidrag	-8 642 458	-8 279 773
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 901 341	1 904 348
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-1 901 341	-1 904 348
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2019	2018	Endring
Varige driftsmidler	-1 841 782	-2 112 725	-270 942
Varebeholdning	-200 000	-100 000	100 000
Fordringer	-583 233	-583 233	0
Avsetninger mv	-1 561 174	-683 271	877 903
Sum	-4 186 189	-3 479 228	706 961
Utsatt skattefordel (22 %)	-920 962	-765 430	155 531
Effekt av endring av skattesats		34 792	

Pennco Dokumentnr: PQ2UE-H0G66-4ZMCO-ULZ00-EOJE-5IV1A



Fiskå Mølle Moss AS

Note 5 Garantiansvar

Fiskå Mølle Moss AS er deltaker i oppgjørs- og driftskredittordningen for landbruket og er derved forpliktet til å dekke sin andel av eventuelle fremtidige tap som måtte oppstå innenfor den gjeldende ordning. Garantien dekker 50 % av bankens beviselige tap på den enkelte driftskreditt. Banken må først forsøke alle andre muligheter for å få dekket gjelden før den kan reise krav om at garantiansvaret skal gjøres gjeldene. Blant annet skal alle pantsatte aktiva være realisert. Pr. 31.12. utgjorde dette garantiansvaret kr 1 069 076

Selskapet har sammen med Fiskå Mølle AS og Fiskå Mølle Trøndelag AS en kredittramme på konsernkonto på totalt kr 500 mill. Opptrukket beløp på rammen var ved årsskiftet kr 366 mill. Selskapet har stillet sikkerhet for kreditten på konsernkonto med inntil kr 330 mill i kundefordringer og inntil kr 335 mill i varelager. Selskapet har også stillet selvskyldnerkausjon for inntil 400 mill. Selskapets opptrekk på kreditten ved årsskiftet på 66 mill er presentert som konsern mellomværende og inngår i posten annen kortsiktig gjeld.

Note 6 Bundne midler

Inkludert i selskapets bankinnskudd pr 31.12. er bundne midler til skattetrekk kr 323 990.

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2019	20 000 000	2 400 070	22 400 070
Årets resultat	0	6 091 113	6 091 113
Avsatt konsernbidrag	0	-6 670 456	-6 670 456
Pr 31.12.2019	20 000 000	1 820 727	21 820 727

Note 8 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Fiskå Mølle Moss AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	20 000	1 000,00	20 000 000
Sum	20 000		20 000 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Brødrene Nordbø AS	20 000	100,0	100,0
Totalt antall aksjer	20 000	100,0	100,0

Styremedlem Tommy Nordbø er nærstående til eier av 74,1 % av aksjene i Gunnar Nordbø AS.



Fiskå Mølle Moss AS

Note 9 Tilknyttet selskap

Selskapet har pr 31.12. eierandeler i følgende selskaper:

Selskap	Forretnings- kontor	Eierandel / stemme-andel	Bokført egenkapital	Siste årsresultat	Bokført verdi
Skjelfoss Korn AS	Hobøl	40,48 %	20.418.061	665.146	3.000.000
Sum					3.000.000

Note 10 Varebeholdning

	2019	2018
Anskaffelseskost for handelsvarer	83 437 630	68 515 481
Nedskrivning for ukurans	-200 000	-100 000
Varebeholdning i balansen	83 237 630	68 415 481

Varebeholdningen er vurdert til anskaffelseskost.

Note 11 Kundefordringer

	2019	2018
Kundefordringer	45 244 065	47 548 375
- avsatt til dekning av tap	-583 233	-583 233
Kundefordringer i balansen	44 660 832	46 965 142

Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern

Alle tall i hele tusen.

	2019	2018
Kundefordringer	14 377 360	11462866
Leverandørgjeld	5 043 997	206958
Annen kortsiktig gjeld	65 911 260	59 347 221
Konsernbidrag	8 642 458	8 279 773

Mellomværende presentert som annen kortsiktig gjeld er Fiskå Mølle Moss AS sin andel av konsernkontokreditt.



Fiskå Mølle Moss AS

Note 13 Pantstillelser

	2019	2018
Av selskapets bokført gjeld er sikret med pant:	65 911 260	59 347 221
Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet:		
Varelager	83 237 630	68 415 481
Kundefordringer	44 660 832	46 965 142
Sum	127 898 462	115 380 624

Selskapet har sammen med Fiskå Mølle AS og Fiskå Mølle Trøndelag AS en konsernkonto med kredittramme på totalt kr 500 mill. Opptrukket beløp på rammen var ved årsskiftet kr 366 mill. Selskapet har stillet sikkerhet for kredittrammen på konsernkonto med inntil kr 330 mill i kundefordringer og inntil kr 335 mill i varelager. Selskapet har også stillet selvskyldnerkausjon for inntil 400 mill. De øvrige selskaper i ordningen Fiskå Mølle AS og Fiskå Mølle Trøndelag AS har stilt sikkerhet med hhv. kr 330 mill i kundefordringer, kr.15 mill i driftstillbehør og kr 335 mill i varelager.

Note 14 Markedsinformasjon

Selskapet sin hovedvirksomhet er kjøp og salg av råvarer til kraftforproduksjon (kornhandel) og handelsvarer. Virksomhetsområdet er hovedsakelig Sør Norge og Trøndelag.

Penneo Dokumentmøkket: PQ2UE-HGG66-4ZMCO-ULZ00-EGOJE-S117A



RSM Norge AS

Til generalforsamlingen i Fiskå Mølle Moss AS

Stokkamyrvelen 22, 4313 Sandnes
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 5163 85 00
www.rsmnorge.no
